
第一部分 招标公告

福建漳州核电厂混凝土搅拌站搬迁工程

水电安装专业分包施工招标公告

（投标单位名称）：

招标人已承建 福建漳州核电厂混凝土搅拌站搬迁工程 ，现对该工程的

水电安装工程进行专业分包招标。相关招标事宜如下：

一、工程概况

⒈工程名称： 福建漳州核电厂混凝土搅拌站搬迁工程

⒉建设地点： 福建省漳州市云霄县列屿镇东北侧核电站现场

⒊项目计划总工期： 150 天，计划进场时间 2022 年 1 月 20 日

二、招标内容

2.1 分包工程范围：完成福建漳州核电厂混凝土搅拌站砂石厂搬迁、新建两

台同型号（或同品牌）2立方混凝土搅拌生产线、现有搅拌站及制砂线设备及厂

房拆除、搬运及新建搅拌站和制砂线的全部水电安装工程施工、搬迁过程中材料

回收利用及配合生产线试运行等全部工作。

2.2 其余项目：/

2.3 承包方式：包工包料。

2.4 招标方式：公开后审

三、投标人资格要求

本次招标要求投标人具备以下要求，并在人员、设备、资金等方面具有相应

的施工能力：

1.在中华人民共和国境内注册的独立企业法人,具有合法、有效的营业执照，

无不良记录，具备建筑机电安装工程专业承包壹级；

2. 合格纳税人并能够独立承担民事法律责任；

3. 具有安全生产许可证且在有效期内；

4. 财务状况良好，财产未被接管、未冻结、未破产；

5. 本项目不接受联合体投标；



6. 有相关建筑劳务施工经验；

7. 法律、行政法规规定的其他条件。

四、投标报名

凡有意参加投标者,需于2021年 12月 29日 9:00至 2022年 01月 01日 9:00

在中国核工业建设股份公司集中采购管理信息系统(https://gys.cnecc.com)

(谷歌浏览器)完成注册和报名。报名时须在系统上传投标响应函(见附件)，不上

传响应函或未按要求上传均视为不响应本次招标，投标报名不成功。

五、投标文件的递交

1.投标文件递交的截止时间(投标截止时间)：详见正式招标文件，投标地址

为中国核工业股份有限公司采购管理信息系统。

2.逾期上传的或者未上传的投标文件，招标人不予受理。

3.投标保证金收取 5万元人民币。(投标保证金缴纳信息见招标文件)

4.投标保证金退还：中标单位的投标保证金转为履约保证金，未中标单位的

投标保证金在书面合同签订后 5 日内向未中标的投标人退还投标保证金及银行

同期存款利息。

5.履约保证金：10 万元人民币。

六、联系方式

招 标 人： 中核华辰建筑工程有限公司

地 址： 陕西省西咸新区沣东新城沣泾大道西咸金融港 4-B1-901

邮 编： 712000

联 系 人： 林锦涛

电 话： 15105918510

网 址： http://jc.cnecc.com/gjc/base/main.do

开户银行：中国建设银行西安南大街支行

银行账号：6100 1862 5000 5252 9774

招标人：中核华辰建筑工程有限公司

2021 年 12 月 29 日



附件： 投标响应函

致： 中核华辰建筑工程有限公司 （招标单位）

我方已于 年 月 日收到你方 年 月 日发出的关于福

建漳州核电厂混凝土搅拌站搬迁工程水电安装工程专业分包的通知，我方在此做

如下承诺：

我方将 （参加/不参加）福建漳州核电厂混凝土搅拌站搬迁工程水电

安装工程专业分包 的投标活动。

1. 我方同意投标响应函自贵单位收到之日起生效，直至贵单位确定中标人

之日内保持有效，在此期间，本响应函始终对我们有约束力。

2. 我方同意无条件提供贵单位要求的有关本次招标的所有资料，并对资料

的真实有效性负全责。

3. 我方将委托（职务、姓名）全权负责此次活动，具体联系方式如下：

联系人：

联系电话：

手机：

传真：

电子邮箱：

投标单位（公章）：

法定代表人：

委托代理人：

年 月 日


	第一部分招标公告
	招标人已承建  福建漳州核电厂混凝土搅拌站搬迁工程  ，现对该工程的水电安装工程进行专业分包招标。相
	一、工程概况
	二、招标内容
	三、投标人资格要求
	四、投标报名
	五、投标文件的递交
	六、联系方式
	附件：              投标响应函


